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Miestne zastupiteľstvo  Mestskej časti Bratislava – Lamač

Zápisnica 

z mimoriadneho zasadnutia Miestneho zastupiteľstva 

Mestskej časti Bratislava – Lamač 

06.11.2008 

Prítomní: Mgr. Mária Čačíková, Mgr. Richard Čanaky, MVDr. Pavol Čech, JUDr. Peter Grom, Mgr. Marta Janyšková, Ing. Ľudovít Lučenič, Mgr. Ing. Olekšák, Mária Pikulíková, Ing. Daniel Valentovič CSc.
Za MÚ: Ľubomír Plai – prednosta, Gabriela Šteruská

Ospravedlnení: RNDr. Dušan Akantis, JUDr. Marek Bartovič, Mgr. Mária Čačíková, Mgr. Mária Imrichová, JUDr. Júlia Ondrišová
Program: 
1. Otvorenie, voľba návrhovej komisie, overovateľov zápisnice a zapisovateľky
2. Schválenie programu

3. Vyhlásenie voľby miestneho kontrolóra

4. Záver

K bodu 1 – Otvorenie, voľba návrhovej komisie, overovateľov a zapisovateľky

Starostka otvorila mimoriadne zasadnutia MZ a privítala prítomných poslancov. Do návrhovej komisie navrhla poslancov: MVDr. Pavla Čecha a JUDr. Petra Groma, za overovateľov: Mgr. Martu Janyškovú a Mgr. Richarda Čanakyho  , ako zapisovateľku: Gabrielu Šteruskú
Za: Mgr. Richard Čanaky, MVDr. Pavol Čech, JUDr. Peter Grom, Mgr. Marta Janyšková, Ing. Ľudovít Lučenič, Mgr. Ing. Olekšák, Mária Pikulíková, Ing. Daniel Valentovič CSc.
Proti: 0
Zdržal sa: 0
K bodu 2 – Schválenie programu

Starostka uviedla, že mimoriadne zastupiteľstvo bolo zvolané pre vyhlásenie voľby miestneho kontrolóra.
Ing. Lučenič žiadal informáciu, či toto mimoriadne MZ je zvolané podľa zákona a spĺňa určené lehoty.
Starostka ozrejmila, že materiál mala k vyjadreniu advokátska kancelária, ktorá vypracovala postup podľa zákona o obecnom zriadení, aby všetky lehoty boli dodržané. Lehoty zvolania mimoriadneho MZ boli dodržané.
Za: Mgr. Richard Čanaky, MVDr. Pavol Čech, JUDr. Peter Grom, Mgr. Marta Janyšková, Ing. Ľudovít Lučenič, Mgr. Ing. Olekšák, Mária Pikulíková, Ing. Daniel Valentovič CSc.
Proti: 0
Zdržal sa: 0
K bodu 3 – Vyhlásenie voľby miestneho kontrolóra

Prednosta uviedol, že tento materiál je verifikovaný právnikmi, ktorí posúdili celý postup. Ozrejmil jednotlivé termíny v procese výberového konania.
Ing. Lučenič žiadal informáciu kedy je riadne zastupiteľstvo.

Starostka ozrejmila, že riadne zastupiteľstvo je 11.12.2008.
Ing. Valentovič poďakoval za prípravu materiálu.

Prednosta uviedol, že treba doplniť čas konania voľby miestneho kontrolóra do uznesenia, a uviedol, že výberové konanie nebude, bude len voľby kontrolóra.

Do návrhu uznesenia v bode a) bola doplnená hodina výberového konania: 17.00 hod dňa 18.12.2008.
Na mimoriadne zasadnutie MZ sa dostavila Mgr. Čačíková, počet poslancov: 9
MVDr. Čech prečítal uznesenie s doplnením hodiny konania výberového konania v bode a), a starostka dala o takto predloženom návrhu uznesenia hlasovať.
Za: Mgr. Mária Čačíková, Mgr. Richard Čanaky, MVDr. Pavol Čech, JUDr. Peter Grom, Mgr. Marta Janyšková, Ing. Ľudovít Lučenič, Mgr. Ing. Olekšák, Mária Pikulíková, Ing. Daniel Valentovič CSc.
Proti: 0
Zdržal sa: 0
K bodu 4 – Záver
Starostka Mgr. Oľga Keltošová sa poďakovala prítomným poslancom za účasť na mimoriadnom zasadnutí MZ. 
•  •  •

Overovatelia zápisnice:

Mgr. Marta Janyšková v.r.







poslankyňa MČ Bratislava Lamač 

Mgr. Richard Čanaky v.r.








poslanec MČ Bratislava Lamač 

•  •  •

Mgr. Oľga Keltošová v.r.








starostka MČ Bratislava Lamač

Ľubomír Plai
v.r.







                                                                       

Prednosta MČ Bratislava Lamač 

Zapísala: Šteruská Gabriela
PAGE  
3

